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ACCANTO SQUARE E27 WL weiB

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Max. Durchmesser LM:
Max. Lange LM:
Lange:

Breite:

Hoéhe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Material 2:
Farbe:

Farbe 2:
Montageart:
Katalog/Seite:
Gewicht:
Hersteller:

1002943

E27

1

8

14

26 cm

26 cm

13 cm

0,715 kg

max. 40 Watt
220-240V ~50/60Hz
AC

|

IP 20

Stahl

Textil

weild

weild

Wandaufbau

BIG WHITE 2022/ S.221
0.728 kg
SLV

"SLV

SLvV

26

Formschon verarbeitete Stahl- und Textilelemente verleihen der ACCANTO Wandleuchte ihren unverwechselbaren Charme. Der
rechteckig entworfene, wahlweise weile oder schwarze Leuchtenschirm aus Textil sorgt fir homogene Ausleuchtungsattribute
der verwendeten Leuchtmittel. Durch die verbaute E27 Leuchtenfassung lassen wir Ihnen die Wahl. Ganz gleich ob Sie LED,
Energiesparlampen oder handelsubliche Allgebrauchsglihlampen verwenden méchten. Die Wandleuchte wird anschlussfertig fur

230V Netzspannung geliefert.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Wandleuchten/ACCANTO-SQUARE-E27-WL-weiss.html
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